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Prishtinë, 28 Shtator 2006 
 
 
Lënda:  Seancë Publike për dhënien e Licencave ndërmarrjeve të energjisë në Kosovë në 

sektorin e energjisë elektrike dhe ngrohjes qendrore.  
                           
 
E/I Nderuar, 
  
Zyra e Rregullatorit për Energji ka nderin t’ju ftoj në Seancën Publike që do të mbahet të 
mërkurën 4 tetor 2006 duke filluar nga ora 10:00 në objektet e APPK-së (Agjensioni i 
Përkrahjes së Punësimit Kosovë) ku do të merret vendimi për dhënien e licencave 
ndërmarrjeve të energjisë në sektorin e energjisë elektrike dhe ngrohjes qendrore. 
 
Agjenda e Propozuar është si në vazhdim:  
 
10:00  Hyrja nga Kryesuesi i Bordit të ZRRE-së 
 
10:10  Prezantimi i komenteve të marra për licencat  

11:30  Pushimi i kafes 

11:45  Komente nga Bordi dhe publiku  

12:20  Vendimi i Bordit 

 

Sinqerisht i juaj, 
 
 
 
Dr. Nick Frydas 
Kryesues i ZRRE-së 


